Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

**Catvlli,|| Tibvlli,|| Properti[i]|| Nova Editio.|| Iosesphvs
Scaliger|| Ivl. Caesaris F.|| recensuit.|| Eiusdem in
eosdem Castigationum Liber.|| Ad|| Cl. Pvteanvm
Consiliarium Regium|| in suprema ...**

**Catullus, Gaius Valerius
Tibullus, Albius
Propertius, Sextus**

Lutetiae, 1577

In Tertivm Librvm Albi Tibvlli.

urn:nbn:de:gbv:45:1-258

Sperat & a fixa posse redire cruce.

Spem iussus preberet caput paloque ligatus,

Quum micat ante oculos fricta securis, habet.

Sperat & in seua vietus gladiator arena,

Sit licet infesto pollice turba minax.

Pag. 118, 2. NE vincas dura puella deam.) Dea Spes. Theognis:

Ἐλπὶς ἡ αὐθεόποιη μάρτυν θέδε εὐδαιμόνεστι.

ἄλλοι δ' ψλυμπορθ' ἐν ταχεία πόνης ἔχει.

Ouidius hoc distichon vertit:

Spes igitur pæne menti, Grecine lenante

Non est ex toto nulla relicta mea.

Hec Dea, quum fugerent sceleratas numina terræ,

In diis innisa sola remansit humo.

IN TERTIVM LIBRVM

ALBI TIBVLLI.

X O R I E N S nostris hic fuit) Lege auctore scripturā,
Hinc fuit. Atta. annum nouum

Voluerunt esse primum mensem Martium.

10 CAVDEAT, vt digna est, verſibus illa meis) Meū est li-
quido scriptum in nostro libro, vt & omnes editiones ha-
bent. Nihil enim impedit, Tibullum ipsum ista sibi dice-
re. Et si diligenter inspiciamus, non loquuntur hic Musæ.

12 PVMICET & canas) Lege Pumix & canas. Pumix,
alis, germin, rumin, pro pumex, ales, german, rumen scri-
bere solebant.

13 TENVIS fastigia charte) ταχτόνων intelligit. Si-
cet imum charta ἐχατόκωλον. Martialis: Specias ἐχατο-
κώλοις Severe. Perperam hodie legitur ἐχατοκωλιόν. In
charta κῶλα sunt partes adglutinatae, quos scapos voca-
bant. Vnde regiae chartæ μακρόνων vocabantur ab am-
plitudine. Ab eo membranæ pelles καὶ σφέρας, quia vnum
tantum κῶλον habent, nec adglutinantur, vt chartæ. pro-
pterea. vocantur σφαλέα a Græcis, nimisrum quia. vnum
corpusculum sunt, & non pluria membra, vt chartæ.

k.j.

23 SED primum nympham] Lege ex veteri scriptura:
Sed primum meritam longa donare salute.

Longum saluere, longum valere dicebant.

Et longum formose rule, vale, inquit, Iola.

25 HAE c tibi viri quondam] Ouidius:

Alloquor Hermione nuper fratremque virumque,
Nunc fratrem. nomen coningis alter habet.

Neque enim tantum, quod ~~asēphōc~~ est, fratrem vocavit:
sed quia amatorium est ita se vocare: ut vides hic apud
Tibullum,

Pag. 120, 1; T o t mala perpessæ tot superesse meæ] Corruptus
locus. Restitue auctore libro nostro:

Tot mala perpessæ tedia nota meæ.